

MinJusticia

Ver Orden de Compra Publica <https://www.colombiacompra.gov.co/tienda-virtual-del-estado-colombiano/ordenes-compra/61833>

ORDEN DE COMPRA 61833

Información general

Estado Emitido

Fecha de la orden 15/12/2020

Solicitud núm. 110058

Solicitante Jose Eliberto Fonseca Ruiz

Enviar Al Usuario Jose Eliberto Fonseca Ruiz

Entidad MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO

N.I.T. 900457461

Justificación Prestar servicios de infraestructura como servicio y migración del portal único del Ministerio así la nube Microsoft Azure del MJD a través de la adquisición de tokens

Instrumento de Agregación de Demanda Nube Pública III

Supervisor de la Orden de Compra Daniel Ivan Montes Mojica Subdirector de Tecnología y Sistemas de Información

Teléfono Supervisor 4443100

Fecha de vencimiento (Orden de compra) 17/12/2021

Especificaciones adicionales de Entrega Ver documento de RFI de distribución de entrega de Tokens

Gravámenes adicionales Ninguno

Dirección

Dirección

• Calle	53	13	27	071	piso	2
Bogotá		Cundinamarca				57

Colombia
A la atención de: Jose Eliberto Fonseca Ruiz

Proveedor

NombreUnión Temporal Nube Pública 2019

Dirección Principal

- Carrera 16 # 11A Sur 100
Medellín, Antioquia
Cook Islands

Teléfono (Del Trabajo)++57 () 3012790239

Teléfono (Celular)++57 () 3008586698

Artículos

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
1	npu03--CO-NP-01 - Servicios en la Nube-NA_NA-NA - 1 Unidad	1.00	Unidad	362.454.281,96	362.454.281,96
2	npu03--CO-GE-02 - Tasa de intermediación para servicios gestionados por el Proveedor-Servicio de Computación en la Nube_NA-NA - 1 Tasa	1.00	Unidad	0,00	0,00
3	npu03--CO-MI-01 - Servicio de Preparación para la migración-Servicios de migración_NA-NA - 1 Precio por hora	40.00	Hora	67.868,00	2.714.720,00
4	npu03--CO-EX-12-01 - Experto Senior en Bases de Datos - remoto-Servicios profesionales_NA-NA - 1 Precio por hora	100.00	Hora	68.153,76	6.815.376,00

No ▲	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
5	npu03--CO-AD-02-02 - Experto para la definición, análisis y adopción de Nube Pública - zona 1- Servicios profesionales_NA-NA - 1 Precio por hora	500.00	Hora	66.780,00	33.390.000,00
6	npu03--CO-SO-01-01 - Soporte Complementario- Servicios profesionales_NA-NA - 1 Precio por Hora	200.00	Hora	71.940,08	14.388.016,00
7	npu03--IVA	1.00	Unidad	10.888.541,28	10.888.541,28
				Total	430.650.935,24